
 

  

1 / 1 

Žádost o slevu 

 

Výši úplaty za aktivity může v opodstatněných případech snížit ředitel. Při tom se řídí vnitřním řádem střediska a 

odpovídajícími právními předpisy.  

Vyplněnou žádost odevzdejte na recepci Salesiánského střediska mládeže nebo zašlete naskenovanou jako přílohu  

e-mailu na adresu kancelar@brno.sdb.cz 

 

Jméno a příjmení účastníka aktivit, na kterého je požadována sleva: 

 

……………………………………………………………………………………………………….....................…………............…………… 

 

Datum narození: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Bydliště: …………………………………………………………………………………………………………………………………………….......................... 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce (u nezletilých účastníků): ……………………………………………………….……………………… 

 

Důvod slevy (vyhovující označte 1/: 

• je společně posuzovanou osobou pro nárok na sociální příplatek, který podle zvláštního právního předpisu 

pobírá jeho zákonný zástupce nebo jiná oprávněná osoba a tuto skutečnost doloží 

• má nárok na příspěvek na úhradu potřeb dítěte v pěstounské péči podle zvláštního právního předpisu a tento 

příspěvek nebo jeho část je vyplácena a tuto skutečnost doloží 

• třetí a další sourozenec, který navštěvuje pravidelné aktivity střediska v sekci Kroužky a Klub maminek 

• třetí a další pravidelná aktivita jednoho účastníka v sekci Kroužky a Klub maminek 

• Jiný důvod (uveďte): ………………………………………….……………………………………………………………………............…………. 

V ………………… dne ……………………… 

...........................…………………………………………………………… 

    podpis žadatele / zákonného zástupce (u nezletilých účastníků) 

 

 

Vyjádření ředitele:  

…………………..………………………………………………………………………………………….………………………………………………………………… 

V Brně, dne ……………………… 

………………………………………………………… 

podpis  

 
1/ Slevy se nesčítají, je možné vybrat pouze jeden důvod 


